A. 9. F. 6.—De Oct. sdx,—In toto Off. ant.
et Ps. Fer. LINF., 2-i et 3-ii pr., rel. ex
festo, com. Fer.—In Mis. Gl, 2 or. Fer.,
3 de Spir S., 4imp., Cr., Pr. B.—In Vesp:
com. Fer., Compl. de Fer.

A. 10. Sab.—De Oct. sdx.—Omnia ut heri.—
In Vesp. ant. ex Laud. Dom. seq., Psal.
de Sab.,, com. oct. et S. Damasi PC.—
Cessat doxologia Hymnorum Octavae bodie
a Vesperis et per crastinun.

Cras moneantur fideles de Jejunio Qua-
tuor Temporum Fer. 4, 6 et Sab. seq., item
cras in Missa organa pulsant ef ministri
Sacri utuntur dalmatica et tunicella, item
cras promulg. collecta pro Seminario Donu.
seq.

+ Viol. 11. Dom. 3 Adventus. 2 cl.--De Ea,
sdx.—Invit. Prope com. SPC. et oct., ad
Prim. V. Q. venturus.——Mis. sine GIl., 2
or. SPC,, 3 oct., Cr., Pr. Tr., Ben. Dno.—

A. 12. F. 2.—De Oct. sdx.—Omn. ut d.9 cur.
—Vesp. Pr. de seq., com. oct. et Fer.

R. 13. F. 3.—S. Luciae* VM. dx.—L1INF., RR
Lucia virgo dic. in 2 o Noct., ad Laud.
ant. pr, Ps. de Dom., ad Hor. ant. et
Ps. de Fer, rel. pr., com. Oct. et Fer.
—In mis. Gl., 2 or. Oct.,, 3 Fer,, 4 imp,,
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Cr,, Pr. B.—Vesp. pr. com. Oct. (ex 1-is
Vesp.) et Fer.

Viol. 14. F. 4. Prob. MRV. priv. Quat. Temp.
Jej.—De Oct. sdx.—Omnia ut d. 9 cur.
LIN. Ego sapientia, com. Fer. (sine lect.)
-—Mis. de Fer., sine Gl., 2 or. oct., 3 de
Spir. S., Pr. B., Ben. Dno.—Vesp. de seq.
(1-ae festi, ant. et Ps. de Fer., rel. ex
festo, com. Fer.,, Compl. de Fer.

A. 15. F. 5.—0Octava BMV. dxm.—In tot. Off.
ant. et Ps. de Fer.,, LIN. et RR. Fer. 2-i
et 3-ii pr., rel. ex festo, com. Fer.—In
Mis. Gl, 2 or. Fer, 3imp., Cr., Pr. B.—In
Vesp. com. seq. et Fer.,, Compl. de Fer.

R. 16. F. 6. Quat. Temp. Jej. S. Eusebii EM.
sdx.—LIN. A mileto, 1 1. et com. Fer.,
ad Prim. prec. dom.—In Mis. Gl., 2 or.
Fer, 3 D. q.de B., 4 imp.—In Vesp. com.
Fer., ad Compl. prec.

Cras incipiuni Antiphonae Majores ad
Magnificat et in Off. de Tempore dupli-
cantur. Octavae particulares cessant ad
d. 25 Decembris inclusive.

Viol. 17. Sab. Quat. Temp. Jej. (Prob. MRV.

‘ priv.)—De ea, splx.—Off. ex Psalt., 2-um
schema, ad Laud. et Hor. ant. Intuemini,
or. pr,, ad Prim. 4 Ps., prec. ferial. ad
omn. Hor.—Mis. pr. sine Gl., 2 or. D. q.
de B., 3 Eccl.v.p. Pp., 4 imp., Bened. Dno.
—Ad Vesp. ant. ex Laud. Dom. seq., Ps.
de Sab., ant. ad Magnif. O Sapientia, ad
Compl. prec.

Cras moneantur fideles de_festo Nativi-
tatis Domini Dom. seq., item cras collecta
pro Seminario.
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1+ Viol. 18. Dom. 4 Adven., 2 cl..—De Ea, sdx.
—Ad Prim. prec.—Mis. sine Gl., 2 or.
D. q. de B3 Eccl. v. p. Pp., Cr., Pr. Tr.,
Bened. Dno.—In Vesp. ad Magnif. ant.
O Adonai, ad Compl. prec.

Viol. 19. F. 2. (2M). — De ea, splx.—Off. ex
Psalt.,, 2-um sch., ad Laud. et Hor. ant.
Ecce veniet, prec. ferial. ad omn. Hor.
-~Mis. ex Dom. sine Gl., 2 or. Fidelium
p. Def., 3 D. q. de B., 4 imp., pt Grad.
omit. Alleluja et V. seq., Bened. Dno.—
Ad Vesp. (ant. O Radix) ad Compl. prec.

Viol. 20. F. 3. Proh MRV. priv.)—Vigilia S.
Thomae* Ap., de q. in Off. nil.—De ea,
splx.—Off. ex Psalt.,, 2-um schema, ad
Laud, et Hor. ant. Rorate, ad Prim. 4
Ps., prec. ferial. ad omn. Hor.—Mis. de
Vig. sine Gl, 2 or. Fer,, 3 D. q. de B,
4 imp, Bened. Dno.—Vesp. de seq. (de
Com.), com. Fer. ant. O clavis, Compl.
de Dom.,

R. 21. F. 4—S. Thomae* Ap. dx 2 cl.—Off.
de Com. et pr. loco, com. Fer. ant. No-
lite timere.—In Mis. QGl., 2 or. Fer., Cr.,
Pr. Ap.—In Vesp. com. Fer. ant. O Oriens,
Compl. de Dom.

Viol. 22. F. 5—De ea, splx.—Off. ex Psalt.,
2-um schema, ad Laud. et Hor. ant. De
Sion, ad Prim. 4 Ps., prec. ferial. ad
omn. Hor.—Mis. ex Dom. sine Gl.,, 2 or.
D. q. de B., 3 Eccl. v. p. Pp., 4 imp., pt
Grad. omit. Alleluja et V. seq., Bened.
Dno.—Ad Vesp. (ant. O Rex) ad Compl.
prec.
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Viol.

Viol.
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23. F. 6.—De ea, splx.—Off. ex Psalt.,
2-um schema, ad Laud. et Hor. ant.
Constantes, ad Bened. ant. Ecce completa,
ad Prim. 4 Ps., prec. ferial. ad omn. Hor.
—Mis. ex Dom. sine Gl, 2 or. D. 9. de
B., 3 Eccl. v. p. Pp., 4 imp., pt Grad. omit.
Alleluja et V. seq., Bened.Dno.—Ad Yesp.
(ant. O Emmanuel) ad Compl. prec.

Cras et usQue ad Circumcisionem Dni
inclusive probibeantur Missae Votivae et
Defunctorum, nisi pro sepultura defuncti,
Quae, exceptis dupl. 2 classis et. Dom.,
possunt esse etiam lectae; vel pro re gravi
ab Ordinario approbatae, non tamen in
ipso Festo Nativitatis Dai.
24. Sab. Jej. c. abstin—VYigilia Nativita-
tis Dni, privilegiata, splx.—dx.— Ad Mat.
(splx) invit., Hym. et V. pr., Psalmi de
Sab. lect. et RR pr; ad Laud. (dx)
et Hor. ant. pr.,, Ps. de Dom., rel. pr,
ad Prim. 1 us Ps. Deus in nomine.—Mis.
pr. sine Gl, or. unica (sine imp.), pt.
Grad. omit. Alleluja et VY. seq., Bened.
Dno.—Vesp. pr. de seq, Compl. de Dom,,
Hym. term. Jesu... Q. natus... usq. ad d.
5 Jan. inclusive, pt ant. Alma V. Post
partum, or. D. q. salut...

Nota. Cras tres Missae dicuntur. In 1 et
2 Missa non purificatur nec extergitur
calix, sed dicta in medio altaris junctis
manibus oratione Quod ore dic. or. Corpus
tuum, dum digiti abluuntur in aliquo vase
cum aQua parato, Quae infundi potest in
calicem cum purificatione-3-ae Missae et
ita swmni, vel in sacrarivm mittitur; item
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calix non collocatur extra corporale aut
pallam, nec extergitur ad Communionem
aut ad Offertorium, nisi in 3-a Missa
postquam purificatum’ est.